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Gesund durch den Sommer

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen.
Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. **Bisheriger Verkaufspreis.

Caudalie Aktionspreise - Kosmetik und mehr immer günstig!

15% 
Rabatt 

15% 
Rabatt 

GESAMTES SORTIMENT

Dr. Theiss - Vichy - Olivenöl
Avène - La Roche Posay

Olivenöl

GESAMTES SORTIMENT

Orthomol Produktwelt
Bereit. Fürs Leben.

Aus Ihrer 
Apotheke

ACICLOVIR-ratiopharm 
Lippenherpescreme*

2 Gramm
20,00 € / 10 g

4,00 €
5,41 €

1,41 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

26 %
Sie sparen

ALLERGODIL akut Nasenspray* 5 Milliliter
13,00 € / 100 ml

6,50 €
8,98 €

2,48 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

28 %
Sie sparen

ASS-ratiopharm PROTECT
100 mg magensaftr.Tabletten*

100 Stück

4,00 €
5,97 €

1,97 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

33 %
Sie sparen

CETIRIZIN-ratiopharm bei 
Allergien 10 mg Filmtabletten*

20 Stück

5,50 €
9,50 €

4,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

42 %
Sie sparen

DICLOX forte 20 mg/g Gel* 100 Gramm

13,90 €
18,98 €

5,08 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

27 %
Sie sparen

DOBENDAN Direkt Flurbiprofen 
8,75 mg Lutschtabletten*

24 Stück

10,50 €
13,99 €

3,49 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

GELOMYRTOL forte magen-
saftresistente Weichkapseln*

20 Stück

11,00 €
14,30 €

3,30 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

23 %
Sie sparen

GINKOBIL-ratiopharm 120 mg 
Filmtabletten*

120 Stück

49,00 €
92,99 €

43,99 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

47 %
Sie sparen

GRIPPOSTAD Heißgetränk 
Pulver*

10 Stück

9,00 €
11,97 €

2,97 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

HYLO-VISION HD Augentropfen* 15 Milliliter
36,67 € / 100 ml

5,50 €
7,90 €

2,40 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

30 %
Sie sparen

IBEROGAST Classic Flüssigkeit 
zum Einnehmen*

20 Milliliter
50,00 € / 100 ml

10,00 €
12,97 €

2,97 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

23 %
Sie sparen

IBU-LYSINHEXAL Filmtabletten* 20 Stück

7,50 €
11,47 €

3,97 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

35 %
Sie sparen

IBUHEXAL akut 400 
Filmtabletten*

50 Stück

8,00 €
12,91 €

4,91 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

38 %
Sie sparen

ISLA MOOS Pastillen* 60 Stück

7,50 €
9,97 €

2,47 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

KAMISTAD Gel* 10 Gramm
105,00 € / 100 g

10,50 €
13,82 €

3,32 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

24 %
Sie sparen

KYTTA Schmerzsalbe* 100 Gramm

16,50 €
20,88 €

4,38 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

21 %
Sie sparen

LOPERAMID-ratiopharm akut 2 
mg Filmtabletten*

10 Stück

3,50 €
5,20 €

1,70 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

33 %
Sie sparen

MOMETAHEXAL Heuschnupfen-
spray 50μg/Spr.60 Spr.St.*

10 Gramm
95,00 € / 100 g

9,50 €
13,60 €

4,10 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

30 %
Sie sparen

NASIC Nasenspray* 10 Milliliter
55,00 € / 100 ml

5,50 €
7,25 €

1,75 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

24 %
Sie sparen

PARACETAMOL 500-1A Pharma 
Tabletten*

20 Stück

1,50 €
2,38 €

0,88 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

37 %
Sie sparen

PROSPAN Hustensaft* 100 Milliliter

7,00 €
9,47 €

2,47 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

26 %
Sie sparen

SCHLAF TABS-ratiopharm 25 mg 
Tabletten*

20 Stück

6,00 €
8,15 €

2,15 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

26 %
Sie sparen

THOMAPYRIN CLASSIC 
Schmerztabletten*

20 Stück

6,90 €
8,69 €

1,79 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

21 %
Sie sparen

VIGANTOLVIT 2000 I.E. Vitamin 
D3 Weichkapseln*

120 Stück

13,50 €
17,99 €

4,49 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

VIVIDRIN Azelastin 1 mg/ml 
Nasenspray Lösung*

10 Milliliter
7,00 € / 100 ml

7,00 €
10,97 €

3,97 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

36 %
Sie sparen

VOLTAREN Schmerzgel* 120 Gramm
120,83 € / 1 kg

14,50 €
18,61 €

4,11 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

22 %
Sie sparen

VOMEX A Dragees 50 mg 
überzogene Tabletten*

20 Stück

6,50 €
8,50 €

2,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

24 %
Sie sparen

WICK MediNait Erkältungssirup 
für die Nacht*

90 Milliliter
13,89 € / 100 ml

12,50 €
16,18 €

3,68 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

23 %
Sie sparen


